LISTINO PREZZI 2025
Tutti i prezzi sono in EURO - IVA 22% inclusa

LISTINO PREZZI 2025 - SOMMARIO

KIT LEGATURE

ZL-BRASS EXTRA GRIP

ZL-BRASS METAL EXTRA GRIP
ZL-BRASS WOOD EXTRA GRIP
ZL-NEW GOLD METAL EXTRA GRIP
ZL-NEW GOLD WOOD EXTRA GRIP
ZL-NEW ALL GOLD EXTRA GRIP
ZL-TOP SILVER EXTRA GRIP
ZL-TOP SILVER METAL EXTRA GRIP
ZL-TOP SILVER WOOD EXTRA GRIP

ZL-NEW TOP RHODIUM METAL EXTRA GRIP

ZL-NEW TOP RHODIUM WOOD EXTRA GRIP

ZL-NEW TOP ALL RHODIUM EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP GOLD METAL EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP GOLD WOOD EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP ALL GOLD EXTRA GRIP

ELEMENTO Z-MADRE

OTTONE SATINATO

OTTONE PLACCATO ORO 24K
ARGENTO SATINATO
ARGENTO PLACCATO RODIO
ARGENTO PLACCATO ORO 24K

CORDE EXTRA GRIP
CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA OTTONE

CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA ARGENTO

RISONATORI

C Vo)
,Zm _ /Z/ym‘/// ¢

Elemento madre
Ottone satinato

Ottone satinato

Ottone satinato

Ottone placcato oro 24k
Ottone placcato oro 24k
Ottone placcato oro 24k
Argento satinato
Argento satinato
Argento satinato

Argento placcato rodio

Argento placcato rodio

Argento placcato rodio
Argento placcato oro 24k
Argento placcato oro 24k

Argento placcato oro 24k

RISONATORE EBANO CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA OTTONE
RISONATORE EBANO CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA ARGENTO

RISONATORE IN OTTONE SATINATO
RISONATORE IN ARGENTO (925) SATINATO

RISONATORE IN OTTONE PLACCATO ORO 24K - 3 micron
RISONATORE IN ARGENTO (925) PLACCATO RODIO
RISONATORE IN ARGENTO (925) PLACCATO ORO 24K - 3 micron

COPRIBECCO IN VERA PELLE CUCITO A MANO

RONDELLA SUPPORTO D’APPOGGIO (ricambio)

Product made by:
www.zacligature.com
info@zacligature.com

Product distributed by:
info@musiccenter.it

Risonatore

Nessuno

Ottone satinato

Ebano

Ottone satinato

Ebano

Ottone placcato oro 24k
Nessuno

Argento satinato

Ebano

Argento satinato

Ebano

Argento placcato rodio
Argento satinato
Ebano

Argento placcato oro 24k

CODICE PREZZO
ZL-10X 115,00 €
ZL-11X 145,00 €
ZL-12X 145,00 €
ZL-31NX 250,00 €
ZL-32NX 250,00 €
ZL-33NX 310,00 €
ZL-40X 215,00 €
ZL-41X 270,00 €
ZL-42X 245,00 €
ZL-51NX 315,00 €
ZL-52NX 290,00 €
ZL-53NX 370,00 €
ZL-61NX 355,00 €
ZL-62NX 330,00 €
ZL-63NX 420,00 €
ZM-10 75,00 €

ZM-30N 180,00 €
ZM-40 165,00 €
ZM-50N 210,00 €
ZM-60N 250,00 €
ZC-0TX 40,00 €

ZC-ARX 50,00 €

ZRW-OTX | 70,00 €

ZRW-ARX | 80,00 €

ZR-OT 30,00 €

ZR-AR 55,00 €

ZR-OTGP | 90,00 €

ZR-ARRP | 110,00 €
ZR-ARGP | 120,00 €
ZB 25,00 €

ZSA 15,00 €

Made in Italy
Patent pending

Registered trademark


http://www.musiccenter.it

LISTINO PREZZI 2025
Tutti i prezzi sono in EURO - IVA 22% inclusa
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KIT LEGATURE

ZL-BRASS EXTRA GRIP

ZL-BRASS METAL EXTRA GRIP

ZL-BRASS WOOD EXTRA GRIP

ZL-NEW GOLD METAL ETRA GRIP

ZL-NEW GOLD WOOD EXTRA GRIP

ZL-NEW ALL GOLD EXTRA GRIP

ZL-TOP SILVER EXTRA GRIP

ZL-TOP SILVER METAL EXTRA GRIP

ZL-TOP SILVER WOOD EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP RHODIUM METAL EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP RHODIUM WOOD EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP ALL RHODIUM EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP GOLD METAL EXTRA GRIP
ZL-NEW TOP GOLD WOOD EXTRA GRIP

ZL-NEW TOP ALL GOLD EXTRA GRIP

ELEMENTO Z-MADRE

ELEMENTO Z-MADRE21 ottone satinato

ELEMENTO Z-MADRE16 ottone satinato

NUOVO ELEMENTO Z-MADRE21 ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron
ELEMENTO Z-MADRE16 ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron

ELEMENTO Z-MADRE21 argento 925 satinato

ELEMENTO Z-MADRE16 argento 925 satinato

NUOVO ELEMENTO Z-MADRE21 argento 925 lucido placcato rodio

ELEMENTO Z-MADRE16 argento 925 lucido placcato rodio

NUOVO ELEMENTO Z-MADRE21 argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron

ELEMENTO Z-MADRE16 argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron
CORDE CHIUSURA OTTONE O ARGENTO

CORDE CHIUSURA OTTONE

CORDE CHIUSURA ARGENTO 925

CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA OTTONE O ARGENTO

CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA OTTONE

CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA ARGENTO 925

Product made by: Product distributed by:
www.zacligature.com www.musiccenter.it
info@zacligature.com info@musiccenter.it

CODICE
ZL-10//X
ZL-11//X
ZL-12//X
ZL-31//INX
ZL-32/INX
ZL-33//INX
ZL-40//X
ZL-41//X
ZL-42//X
ZL-51/INX
ZL-52/INX
ZL-53//INX
ZL-61//INX
ZL-62/INX

ZL-63//INX

CODICE
ZM21-10
ZM16-10
ZM21-30N
ZM16-30
ZM21-40
ZM16-40
ZM21-50N
ZM16-50
ZM21-60N

ZM16-60

CODICE

ZC-0T

ZC-AR

CODICE

ZC-0TX

ZC-ARX

PREZZO
115,00 €
145,00 €
145,00 €
250,00 €
250,00 €
310,00 €
215,00 €
270,00 €
245,00 €
315,00 €
290,00 €
370,00 €
355,00 €
330,00 €

420,00 €

PREZZO
75,00 €

75,00 €

180,00 €
180,00 €
165,00 €
165,00 €
210,00 €
210,00 €
250,00 €

250,00 €

PREZZO
20,00 €

30,00 €

PREZZO
40,00 €

50,00 €

Made in Italy
Patent pending
Registered trademark


http://www.musiccenter.it

LISTINO PREZZI 2025
Tutti i prezzi sono in EURO - IVA 22% inclusa

C Vo)
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RISONATORE EBANO CON CORDE CHIUSURA OTTONE O ARGENTO CODICE PREZZO
RISONATORE EBANO CON CORDE CHIUSURA OTTONE ZRW-OT 50,00 €
RISONATORE EBANO CON CORDE CHIUSURA ARGENTO 925 ZRW-AR 60,00 €
RISONATORE EBANO CON CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA CODICE PREZZO
OTTONE O ARGENTO

RISONATORE EBANO CON CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA OTTONE ZRW-OTX 70,00 €
RISONATORE EBANO CON CORDE EXTRA GRIP CHIUSURA ARGENTO 925 ZRW-ARX 80,00 €
RISONATORE OTTONE SATINATO CODICE PREZZO
RISONATORE ottone satinato ZR1.2-0OT 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR1.1-OT 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR1-0OT 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR2.1-0OT 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR2-0OT 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR3-0T 30,00 €
RISONATORE ottone satinato ZR4-OT 30,00 €
RISONATORE ARGENTO SATINATO CODICE PREZZO
RISONATORE argento 925 satinato ZR1.2-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR1.1-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR1-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR2.1-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR2-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR3-AR 55,00 €
RISONATORE argento 925 satinato ZR4-AR 55,00 €
RISONATORE OTTONE PLACCATO ORO 24K CODICE PREZZ0O
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1.2-OTGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1.1-OTGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1-OTGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR2.1-0OTGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR2-OTGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR3-0TGP 90,00 €
RISONATORE ottone lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR4-OTGP 90,00 €

Product made by: Product distributed by: Made in Italy
www.zacligature.com www.musiccenter.it Patent pending

info@zacligature.com info@musiccenter.it Registered trademark


http://www.musiccenter.it

LISTINO PREZZI 2025
Tutti i prezzi sono in EURO - IVA 22% inclusa

C Vo)
,Zm _ /Z/ym‘/// ¢

RISONATORE IN ARGENTO PLACCATO RODIO CODICE PREZZO
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR1.2-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR1.1-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR1-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR2.1-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR2-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR3-ARRP 110,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato rodio ZR4-ARRP 110,00 €
RISONATORE IN ARGENTO PLACCATO ORO 24K CODICE PREZZO
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1.2-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1.1-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR1-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR2.1-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR2-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR3-ARGP 120,00 €
RISONATORE argento 925 lucido placcato oro 24K - 3 micron ZR4-ARGP 120,00 €
COPRIBECCO IN VERA PELLE CUCITO A MANO CODICE: CODICE: CODICE: PREZZO
JAPAN NERO MARRONE ROSSO
CLARINETTO PICCOLO MIb - SAX SOPRANO ZB-11J ZB-12J ZB-16J 25,00 €
CLARINETTO SIb - SAX CONTRALTO (MISURA GRANDE) ZB-21J ZB-22J ZB-26J 25,00 €
CLARINETTO SIb - SAX CONTRALTO (MISURA PICCOLA) ZB-31J ZB-32J ZB-33J 25,00 €
SAX TENORE (MISURA GRANDE) ZB-41J ZB-42J ZB-46J 25,00 €
SAX TENORE (MISURA PICCOLA) ZB-51J ZB-52J ZB-56J 25,00 €
CLARINETTO BASSO - SAX BARITONO (MISURA GRANDE) | ZB-61J ZB-62J ZB-66J 25,00 €
SAX BARITONO (MISURA PICCOLA) ZB-71J ZB-72J ZB-76J 25,00 €
COPRIBECCO IN VERA PELLE CUCITO A MANO CODICE: CODICE: CODICE: PREZZO
NERO MARRONE ROSSO
CLARINETTO PICCOLO MIb - SAX SOPRANO ZB-11 ZB-12 ZB-16 25,00 €
CLARINETTO SIb - SAX CONTRALTO (MISURA GRANDE) ZB-21 ZB-22 ZB-26 25,00 €
CLARINETTO SIb - SAX CONTRALTO (MISURA PICCOLA) ZB-31 ZB-32 ZB-36 25,00 €
SAX TENORE (MISURA GRANDE) ZB-41 ZB-42 ZB-46 25,00 €
SAX TENORE (MISURA PICCOLA) ZB-51 ZB-52 ZB-56 25,00 €
CLARINETTO BASSO - SAX BARITONO (MISURA GRANDE) | ZB-61 ZB-62 ZB-66 25,00 €
SAX BARITONO (MISURA PICCOLA) ZB-71 ZB-72 ZB-76 25,00 €

SUPPORTO D’APPOGGIO

RONDELLA SUPPORTO D’APPOGGIO (ricambio) ZSA 15,00 €
Product made by: Product distributed by: Made in Italy
www.zacligature.com www.musiccenter.it Patent pending

info@zacligature.com info@musiccenter.it Registered trademark


http://www.musiccenter.it

